هر قسمت این مینی سریال
25 تا 30 دقیقه ای اســت و همه قسمت های آن در روز 8

ژانویه به طور یکجا در نتفلیکس پخش شده است.

کارگردان : مارتین اسکورسیزی
زمان اکران: ژانویه 2021 )بهمن 1399(

West Side Story فیلم

نام استیون آلن اسپیلبرگ به خودی خود
می تواند کنجکاوی ها به ســمت تماشای
اثری از وی را برانگیــزد. حالا تصور کنید
اسپیلبرگ بزرگ و سازنده آثار ماندگاری
چون »فهرست شیندلر« و »نجات سرباز
رایان«، به ســراغ بازســازی فیلم خاطره انگیــزی به نام
West Side Story ساخته رابرت وایز و یکی از بهترین
موزیکال های عاشقانه رفته و اینچنین تماشای فیلم جدید